
電話：
ＦＡＸ：

日 時 　　２０１７年２月２５日（土）

会 場 　　ANAクラウンプラザホテル福岡

　　２階バンケットフロア　「グランドボールルーム」　

　　住所 ： 福岡市博多区博多駅前3-3-3　　　電話 ： ０９２-４７１-７１１１

時 間 　　・受　付　１０：３０　　

　　・開　宴　１１：１５ 　　　

　　・終　了　１３：３０

　　＊新体制の説明をおこないます。

会 費 　　１２，０００円

問合せ先 　　着装事業部　　木継
以上

・

会員番号 講師名

＊会員以外の生徒様がご参加の場合はこちらにご記入ください。

グループ名 親講師名

初・中伝参加者名　　　　　　　　　　　　　　/                                 /

お名前を書ききれない場合は別紙にてご連絡いただきますようお願いいたします。

会費　１２，０００円×　　　　　名 合計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

恐れ入りますが　２０１７年２月７日（火）１７：００までにＦＡＸまたは、郵送でご提出ください。

右〇印をお願いいします

一般財団法人 国際美容協会
山野流着装教室

事務局長 佐藤美奈子

皆伝　・　準皆伝　・　奥伝師範講師　・　奥伝準師範講師　・　奥伝講師

03-3379-3434
03-3379-2424

２０１７年　山野流着装教室新年会参加用紙

〈キ リ ト リ〉　当日お持ちください

ご 出 席 ご 欠 席

記

　　ぜひとも万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

2017年　山野流着装　西日本
合同総会・伝達式・新年会のご案内

敬具　　　　　　

会員各位
２０１６年12月吉日

　拝啓　師走の候、会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　　さて、２０１７年を迎えるにあたり、新しい会員を迎え、この一年の活動の予定や抱負を

　　語り合う会として、『総会・伝達式・新年会』を催したいと思います。


